



URIEL JIRON LOPEZ

22 #S/N , SAMULA, CAMPECHE, CAMPECHE, C.P. 24090

# FACTURA

FOLIO: F1893  
FECHA EXP: 19-05-2025 15:48:23  
UUID: 651386FB-EAE2-4461-8768-EC36FB833D45  
CERTIFICADO 00001000000704430393  
TIPO: I INGRESO

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

GEC950401659

C.P. 24000 CALLE 8 #149, CENTRO, CAMPECHE, CAMPECHE

COND. PAGO: 0 Dias F. VENC.: 19-05-2025

Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL  
Moneda: MXN  
Tipo de Cambio:  
Forma de Pago: 99-POR DEFINIR  
Método de Pago: PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO  
Exportación: 01 NO APLICA  
Rég Fiscal Recept.: 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS  
Rég Fiscal Emisor: 612 PERSONAS FÍSICAS CON ACTIVIDADES

## REFERENCIA

| CANTIDAD | CLAVE          | CLAVE SAT | DESCRIPCION                     | UNIDAD    | UNIDAD             | VAL. UNIT.        | IMPORTE              |
|----------|----------------|-----------|---------------------------------|-----------|--------------------|-------------------|----------------------|
| 2        | 114837         | 25172500  | LLANTA 195/65R15 COOPER CS1 91T | H87       | Pieza              | 1474.138          | 2948.28              |
|          | Tipo: Traslado | Base:     | 2,948.28                        | Impuesto: | 002                | TipoFactor: Tasa  | TasaOCuota: 0.160000 |
|          |                |           |                                 |           |                    | Importe Impuesto: | 471.72               |
| 2        | 31610116       | 25171905  | VALVULA TR413 ESTÁNDAR 1 1/4    | H87       | Pieza              | 30.17             | 60.34                |
|          | Tipo: Traslado | Base:     | 60.34                           | Impuesto: | 002                | TipoFactor: Tasa  | TasaOCuota: 0.160000 |
|          |                |           |                                 |           |                    | Importe Impuesto: | 9.65                 |
| 2        | 02SERV         | 78181507  | BALANCEOS                       | E48       | Unidad de servicio | 100.0             | 200.00               |
|          | Tipo: Traslado | Base:     | 200.00                          | Impuesto: | 002                | TipoFactor: Tasa  | TasaOCuota: 0.160000 |
|          |                |           |                                 |           |                    | Importe Impuesto: | 32.00                |
| 2        | 01SERV.        | 78181507  | MONTAJES                        | E48       | Unidad de servicio | 50.0              | 100.00               |
|          | Tipo: Traslado | Base:     | 100.00                          | Impuesto: | 002                | TipoFactor: Tasa  | TasaOCuota: 0.160000 |
|          |                |           |                                 |           |                    | Importe Impuesto: | 16.00                |
| 1        | 04SERV         | 78181507  | ALINEACION                      | E48       | Unidad de servicio | 400.0             | 400.00               |
|          | Tipo: Traslado | Base:     | 400.00                          | Impuesto: | 002                | TipoFactor: Tasa  | TasaOCuota: 0.160000 |
|          |                |           |                                 |           |                    | Importe Impuesto: | 64.00                |

Entrega en: SUBTOTAL 3,708.62  
DESCUENTO 0.00  
TRASLADO IVA 593.37

( CUATRO MIL TRESCIENTOS UN PESOS 99/100 M.N. ) TOTAL A PAGAR 4,301.99



LugarExpedición: 24040  
Certificado Digital SAT: 00001000000705928441  
Fecha de Certificación: 2025-05-19 15:52:17  
RFC de Proveedor Certificado: PPD101129EA3  
Versión TFD: 1.1

## SELLO CFD

XQBvz3orJYoCriRkd668HvVzb4CP4dFeHbD0dColhWf7TNNE5cc71TMNHgeinh6mYvm7BEypTOa4i4JZKyrwdWJxwQ2YZ5PcDxWaLXfpkftMZMn1m5pxiAxxr1zI5V4SY0V31pWgfyIROP1/oWhilfTaR  
KV9JhJkAdNGSIPkDufdJT CUg/hjE+eVvsC8EtczK77zBtF6Wp8D3zzYiDD8MzekgClckui+aoZ4lh7vQv+K3syiG7AJC4eTONGYGN0T0iHebS98x5okJggQy1bmT860l0fRS0GE3mft4W/8BKNF5MFak9M0rU  
OmTVhXywlV4t5oevX69mb9ae95NA==  
SELLO SAT  
h9RJqKKhkXzsM6F0xHxTkU9YmXg2wHb+JLWE0y9cdNJONYsNf1ALJ5PlmXJr46hopzUGqcYX2nitOI6Aofz8cz3Y+4xeDK5LGF7d/s//ReYkT1WPoxxF7ixDca3snYQyCnzWz18bZe2TZd2jkiH1RVKiO+d7ks  
8quuFpJpRfKIG21QpU5AYeyB7DpXgJscTPA7z88wSpTAgMnptiKDRLKEAH/7521f10WUjzDXu2B91KLETLHgtlvVXZcbDuRL0utts6pSFCnpdDu2m3pA6ud+X5mX3GkAM4f8FGe2t2j+KNbaW0qd+d/y8  
QTxcPLfNUWOZJNY15QioPExdWZEg==

## CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE

||4.0|F|F1893|2025-05-19T15:48:23|99|00001000000704430393|3708.62|0.00|MXN|4301.99||01|PPD|24040|JILU710520IH7|URIEL JIRON LOPEZ|612|GEC950401659|PODER EJECUTIVO DEL  
ESTADO DE CAMPECHE|24000|603|G03|25172500|114837|2.0|H87|LLANTA 195/65R15 COOPER CS1  
91T|1474.138|2948.28|0.00|02|2948.28|002|Tasa|0.160000|471.72|25171905|31610116|2.0|H87|VALVULA TR413 ESTÁNDAR 1  
1/4|30.17|60.34|0.00|02|60.34|002|Tasa|0.160000|9.65|78181507|02SERV|2.0|E48|BALANCEOS|100|200.00|0.00|02|200|002|Tasa|0.160000|32|78181507|01SERV|2.0|E48|MONTAJES|50|100.00|0.00|0  
2|100|002|Tasa|0.160000|16|78181507|04SERV|1.0|E48|ALINEACION|400|400.00|0.00|02|400|002|Tasa|0.160000|64|3708.62|002|Tasa|0.160000|593.37|593.37||

ELIMINADO: una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.).



